

## Wg. rozdzielnika

W dniu 06.05.2013 roku Burmistrz Miasta i Gminy Drobin poinformował Państwa obwieszczeniem o wszczęciu w dniu 25 kwietnia 2013 roku postępowania administracyjnego w dniu 25 kwietnia 2013 roku na wniosek Przedsiębiorstwa Usługowo Handlowego Remigiusz Morawski, 09-120 Raciąż, ul. Płocka 58 o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „Budowie linii technologicznej do termicznego przetwarzania odpadów gumowych zlokalizowanego w Łęgu Kościelnym gm. Drobin” i prowadzeniu postępowania z udziałem społeczeństwa.

W obwieszczeniu na skutek błędu zamieszczono informacje o treści:

„Podanie do publicznej wiadomości następuje poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Drobin, Urzędzie Gminy Zawidz, Urzędzie Gminy Raciąż oraz we wszystkich sołectwach (w zakresie odpowiadającym zasięgowi oddziaływania planowanej inwestycji) oraz na stronie [www.drobin.bip.pl](http://www.drobin.bip.pl) w zakładkach Tablica ogłoszeń i Polityka informacyjna”

Stronami w w/w postępowaniu są właściciele i osoby posiadające tytuły prawne do nieruchomości położonych w bezpośrednim sąsiedztwie planowanego przedsięwzięcia oraz inni, których nieruchomości mieszczą się w zasięgu oddziaływania przedsięwzięcia.

Dlatego też, z uwagi na lokalizację przedsięwzięcia, stronami w toczącym się postępowaniu nie są w żaden sposób mieszkańcy gminy Zawidz ani też mieszkańcy gminy Raciąż, bowiem obszary gmin znajdują się poza sferą oddziaływania inwestycji.

Informacja o toczącym się postępowaniu nie została przekazana do Urzędu Gminy Zawidz, ani też do Urzędu Gminy Raciąż z powodu braku podstaw.

Podanie do publicznej wiadomości niniejszego obwieszczenia zostało dokonane poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Drobin oraz w sołectwach (w zakresie odpowiadającym zasięgowi oddziaływania planowanej inwestycji: Łęgu Kościelnym I, Łęgu Kościelnym II) a także na stronie [www.drobin.bip.pl](http://www.drobin.bip.pl) w zakładkach Tablica ogłoszeń i Polityka informacyjna.

Ponadto informuje iż termin przewidziany na złożenie uwagi i wniosków w sprawie nie ulega zmianie.

W załączeniu przekazuję obwieszczenie o treści prawidłowej.

### Otrzymują:

1. Strony( zgodnie z art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego):
2. RRG a/a

**BURMISTRZ**

mgr inż. Sławomir Wiśniewski